                                                                                                                                                    Tabela nr 8

                                                                                                                                                    do Uchwały nr XII/105/11     

                                                                                                                                                    Rady Gminy Dobre

                                                                                                                                                    z dnia 30 grudnia 2011r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012
	Lp


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa sołectwa
	Nazwa zadania, przedsięwzięcia
	Kwota

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  1.
	600
	60016
	4270
	Adamów
	Remont drogi – żwirowanie 
i odtworzenie rowów
	  6.512,00

	  2.
	600
	60016
	4270
	Antonina
	Remont drogi – remont poboczy

	  6.777,00

	  3.
	600
	60016
	4270
	Brzozowica
	Remont drogi – żwirownie 
i odtworzenie rowów
	  7.766,00

	  4.
	600
	60016
	4270
	Czarnocin
	Remont drogi - żwirownie

	  6.608,00

	  5.
	600
	60016
	4270
	Czarnogłów
	Udrożnienie przepustów i rowów 
przydrożnych
	  9.695,00

	  6.
	600
600

600

900
	60016
60016

60016

90015
	4270
6050

4210

4300
	Dobre I
	Odtworzenie rowu
Budowa rogu zwalniającego na ulicy Głowackiego 

Oznakowanie drogi 

Montaż lampy oświetleniowej
	11.852,00 

   6.000,00
   1.000,00
   1.800,00

	  7.
	600
	60016
	4270
	Dobre II
	Remont drogi – utwardzenie 
destruktem ul. Targowej 
	10.415,00

	  8.
	600
	60016
	6050
	Dobre III
	Budowa chodnika przy ulicy Kilińskiego (od strony Sienkiewicza i Reymonta) oraz ustawienie barier ochronnych
	19.675,00

	  9.
	600
	60016
	4270
	Drop
	Remont drogi – nawiezienie żwiru
	  6.680,00

	10.
	600
	60016
	4270
	Duchów
	Remont drogi – nawiezienie 
żwiru
	  6.174,00

	11.
	600
	60016
	4270
	Gęsianka 
	Remont drogi – nawiezienie 
żwiru i odtworzenie rowów
	  5.692,00

	12. 
	600
	60016
	4270
	Grabniak 
	Remont drogi – żwirownie 
i odtworzenie rowów
	  6.536,00

	13.
	600
	60016
	4270
	Głęboczyca 
	Remont drogi – utwardzenie 
drogi destruktem
	10.370,00

	14.
	600
	60016
	4270
	Jaczewek
	Remont drogi – nawiezienie 
żwiru
	  5.523,00

	15.
	600
	60016
	4270
	Joanin 
	Remont drogi – wykonanie 
żwirowania
	  6.029,00

	16.
	600
	60016
	4270
	Kąty Borucza
	Remont drogi – zakup i montaż
przepustów, żwirowanie
	  7.886,00

	17.
	600
	60016
	4270
	Kobylanka 
	Remont drogi – zakup i montaż
Przepustów, żwirownie
	  7.235,00

	18.
	600
	60016
	4270
	Makowiec Mały
	Remont drogi – zakup i montaż
przepustów, utwardzenie drogi 
	  6.946,00

	19.
	900
	90015
	6050
	Makowiec Duży 
	Dokumentacja oświetlenia 

	  6.295,00

	20.
	600
	60016
	4270
	Marcelin
	Remont drogi - żwirownie

	  5.523,00

	21.
	900
	90015
	6050
	Mlęcin
	Projekt i budowa oświetlenia 

	14.374,00

	22.
	600
	60016
	4270
	Modecin
	Remont drogi – zakup i montaż przepustów, żwirowanie
	  7.042,00

	23.
	600
754
	60016
75412
	4300
4210
	Nowa Wieś
	Naprawa mostków i przepustów
zakup okien - remiza OSP
	  2.000,00
  4.369,00

	24.
	600
	60016
	4270
	Osęczyzna 
	Remont drogi - wykonanie
żwirownia
	  6.970,00

	25.
	600
	60016
	4270
	Pokrzywnik
	Remont drogi – zakup i montaż 
Przepustów, odtworzenie rowów
	  6.415,00

	26.
	600
	60016
	4270
	Poręby Stare
	Remont drogi - żwirowanie

	  7.259,00

	27.
	600
754
	60016
75412
	4270
6050
	Poręby Nowe
	Remont drogi - żwirowanie
Zakup drzwi roletowych garażowych  dla OSP
	  4.504,00
  7.000,00

	28.
	600
	60016
	4270
	Radoszyna 
	Remont drogi – zakup i montaż
przepustów, żwirowanie drogi
	  6.487,00

	29.
	900
	90095
	4270
	Rakówiec
	Remont pomieszczenia dla mieszkańców w budynku  komunalnym 
	  7.766,00

	30.
	600
	60016
	4270
	Rąbierz Kolonia 
	Remont drogi – żwirownie,
odtworzenie rowów
	  7.597,00

	31.
	600
	60016
	4270
	Ruda Pniewnik
	Remont drogi – żwirownie,
odtworzenie rowów
	  6.777,00

	32.
	600
	60016
	4270
	Rynia 
	Remont drogi – żwirowanie,
odtworzenie rowów
	  8.513,00

	33.
	900
	90015
	6050
	Rudno
	Projekt i dobudowa lamp oświetleniowych
	  7.114,00

	34.
	854
	85495
	6060
	Rudzienko
	Zakup sprzętu na plac zabaw

	12.589,00

	35.
	600
	60016
	4270
	Sąchocin
	Remont drogi - odtworzenie
rowów
	  5.836,00

	36.
	600
	60016
	4270
	Sołki
	Remont drogi – udrożnienie 
rowów
	  8.224,00

	37.
	900
	90015
	6050
	Świdrów
	Dobudowa lamp oświetleniowych
	  5.595,00

	39.
	900
	90015
	6050
	Walentów
	Dobudowa lamp oświetleniowych
	  7.983,00

	39.
	600
	60016
	4270
	Wólka Czarnogłowska 
	Remont drogi – nawiezienie 
żwiru
	  6.729,00

	40.
	600
	60016
	4270
	Wólka Kobylańska 
	Remont drogi – nawiezienie 
żwiru
	  5.788,00

	41.
	600
	60016
	4270
	Wólka Kokosia
	Remont drogi – żwirowanie,
naprawa barierek
	11.274,00

	42.
	600
	60016
	4270
	Wólka Mlęcka 
	Remont drogi -, żwirowanie
odtworzenie rowów
	  7.114,00

	
	
	
	
	Fundusz Sołecki
	ogółem
	344 308,00


